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Velholdt 3‑roms leilighet  
over to plan i Hannestad,  
Sarpsborg | Balkong |  
Barnevennlig område
Velkommen til Ordfører Karlsens vei 29B, et hyggelig og lite borettslag  
med fire andeler. Boligen har et primærareal på 92 kvm, går over to  
plan og inneholder:

1 etg: Entré, bad/​​​​​​​vaskerom, soverom, stue, kjøkken.

2 etg: Soverom, toalettrom, innredet rom.

Leiligheten har en praktisk romløsning med svært velholdte overflater.

Den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen gir et romslig og luftig preg.  
Stuen har store vinduer som slipper inn rikelig med naturlig lys og  
skaper en hyggelig atmosfære. Her er det plass til både sofagruppe  
og spisestue. Fra stuen er det utgang til en fin balkong på ca. 5 kvm.

Leiligheten har ett soverom i hver etasje samt en stor bod i 2. etg som  
er innredet som soverom (ikke byggesøkt). Soverommet i 2. etasje  
kan omgjøres til to mindre rom ved å sette opp en lettvegg.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 942 846,‑
Omkostn.:	 Kr 11 132,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 153 978,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 369,‑
Selger:	 Kjell Patrick Marcussen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
P‑rom/​BRA:	 92/​92 m²
Tomtstr.:	 722 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 2079, bnr. 350
Andelsnr.:	 2

Oppdragsnr.:	 1111230054

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD.  
TLF. 69 36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 92kvm
P‑rom 92kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
722 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt

Beliggenhet
Ordfører Karlsensvei borettslag ligger i et rolig boligområde på Hannestad i Sarpsborg  
kommune. Det er nær beliggenhet til både skole, barnehage, kjøpesentre og det er  
også kort avstand til E6. Det er også gode bussforbindelser både til Sarpsborg og  
Fredrikstad.

Barnehage/​Skole/​Fritid
BARNEHAGER
Hannestad barnehage (1‑5 år) ca. 0,6 km.
Tuneskipet barnehage (0‑5 år) ca. 0,7 km.
Tindlund barnehage (0‑5 år) ca. 1,9 km.

SKOLER
Hannestad barneskole (1‑7 kl.) ca. 0,4 km.
Tindlund barneskole (1‑7 kl.) ca. 1,4 km.
Grålum barneskole (1‑7 kl.) ca. 2,3 km.
Alvimhaugen barneskole (1‑7 kl.) ca. 2,7 km.
Tindlund ungdomsskole (8‑10 kl.) ca. 1,6 km.
Seiersborg videregående skole ca. 3,8 km.
St. Olav videregående skole ca. 3,6 km.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Haraholveien 5 med linje 4, 132 og 137 ca. 100 meter fra boligen.
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Bygningssakkyndig
William Hasfjord Iversen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunn og fundamenter: Bygningen antas fundamentert med betong til stedlige masser.  
Grunnmur av lettklinkerblokker.
Yttervegger: Yttervegger oppført med isolert bindingsverk av tre, utvendig kledd med  
stående kledning.
Takkonstruksjoner: Takkonstruksjon med takstoler/​​sperrer av tre, saltak takform,  
tekket med takstein (besiktiget fra bakkenivå).
Gulvsystemer: Etasjeskillere av trebjelkelag.
Vinduer: Vinduer med 2‑lags isolerglass. Vinduer med 2‑lags isolerglass, prod. 2004.
Dører: Profilert entrédør. Balkongdør med 2‑lags isolerglass.
Balkong: Oppført i trekonstruksjoner på ca. 5 m². Utkraget fra byggningskroppen med  
understøttende stolper. Gulv med terassebord. Rekkverk i trekonstruksjoner.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport som ligger vedlagt. Det  
er viktig at interessenter setter seg grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man  
kjent med de opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent tilstandsrapport.  
Interessenter oppfordres til å kontakte bygningssakyndig ved eventuelle  
bygningstekniske spørsmål.

Sammendrag selgers egenerklæring
12. Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/​​eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Ja, ca. 1 år siden.

Tilleggskommentar:
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